О внесении изменений

в Постановление Главы

Введенско-Слободского сельского поселения от 16.10.2015г. №11

Рассмотрев Протест прокурора Верхнеуслонского района В.И. Егорова от

31.03.2016г. №02-07-02

Постановляю:

1. Внести в Постановление Главы Введенско-Слободского сельского

поселения от 16.10.2015г. №11 следующие изменения:

-   в приложении №1 исключить слова: «Отделение почтовой связи России

Введенско-Слободского сельского поселения», «Введенско-Слободской ФАП», «ИП

Возрождение», «ООО «Свияга»», «ОАО «Арендные дома»», «ООО «Канатные

дороги»;

- в приложение №2 слова «Введенско-Слободское сельское поселение»

заменить словами «Исполнительный комитет Введенско-Слободского сельского

поселения»

2.         Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Введенско-Слободского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района

Д.В. Морозов

12 апреля  2016  года                                                            № 5